
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/341,Uchwala-4462004.html
26.04.2024, 00:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 446/2004

Druk Nr 450

Uchwała Nr 446/2004



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23.06.2004 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.39 ust.2
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991r. Nr 91,
poz. 408 z późn. zm ) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zatwierdza się zmiany do Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr 446/04 z dnia 23.06.2004

Do Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego
wprowadza się następujące zmiany:

W statucie:

Rozdział IV Organy i zarządzanie R.Sz.S.

Art. 9 ust 5

po słowach „Naczelnej Pielęgniarki” dodaje się słowa „Ordynatorów Oddziałów”



Rozdział V art. 21 ust. 3: przed skrótem „R.Sz.S.” dodaje się słowo „Dyrektor”

Rozdział VI Postanowienia końcowe

Art. 24 ust 2

Skreśla się słowa „regulamin konkursu na st. Kierowników oddziałów”

Art. 24 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Załącznik do Statutu stanowi zarządzenie Dyrektora
w sprawie organizacji wewnętrznej R.Sz.S. oraz schemat organizacyjny.”

W Zarządzeniu nr 30 z dn. 2.11.2001r. Dyrektora Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Dr. T. Chałubińskiego w sprawie organizacji wewnętrznej zakładu (jednolity tekst -
stan na 12-01-2004r..) wprowadza się niżej wymienione zmiany

Rozdz. II ust. I p.1

Słowo „Kierownicy” zastępuje się słowem „Ordynatorzy”



Rozdz. II ust. II p.1 - po pp.16):

skreśla się słowa „Poradniami Kierują Kierownicy Oddziałów”

Rozdz. II ust. II p. 2:

słowa „Przychodnie i Poradnie nie podporządkowane Kierownikom Oddziałów”, zastępuje
się słowami: „Pozostałe Poradnie i Przychodnie Specjalistyczne”

Rozdz. II ust. II p. 2:

skreśla się zdanie po pp.5) tegoż rozdz. „ Przychodniami i Poradniami o których mowa w
niniejszym punkcie kierują ich Kierownicy”.

Rozdz. II ust. II:

dodaje się p.4 o brzmieniu:

„Poradniami i Przychodniami kieruje Kierownik Poradni/Przychodni Specjalistycznych.
Ordynatorzy Oddziałów sprawują nadzór merytoryczny nad Poradniami wymienionymi w
rozdz. II ust. II p. 1.



Ww. zmiany zostają uwzględnione również w schemacie organizacyjnym R.Sz.S.

Pliki do pobrania
uchwala nr 446.doc
Uchwała Nr 446/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.06.2004 roku w sprawie: zatwierdzenia
zmian oraz przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego.
doc, 34 KB,

zal. 1 cz.2 do 446 doc, 64.5 KB,

zal. 2 do 446 doc, 96 KB,

zal.1 cz.1 do 446 doc, 62.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.06.2004
Obowiązuje od : 23.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/420/446.doc
https://bip.radom.pl/download/69/422/schemat.doc
https://bip.radom.pl/download/69/422/schemat.doc
https://bip.radom.pl/download/69/423/statut.doc
https://bip.radom.pl/download/69/423/statut.doc
https://bip.radom.pl/download/69/421/446.doc
https://bip.radom.pl/download/69/421/446.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/341,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



